
Obecní úřad Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

 

 
 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-032/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obec@kostelecuholesova.cz 07.01.2022 

    

 
     

     

ROZHODNUTÍ 
 

Obecní úřad Kostelec u Holešova jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ve smyslu § 87 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vyhovuje 

Vašemu odvolání a  
 

mění své Rozhodnutí čj. OUKUH-1361/2021, 

 

kterým Vám byla odmítnuta Vaše žádost ze dne 07.12.2021, kde jste požadovali tyto informace: 
1. Cca dne 26. 10. 2021 stavební úřad oznámil zahájení řízení o nařízení odstranění stavby, respektive 
nařízení obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 
A. Oznámila tuto skutečnost Obec Kostelec u Holešova subjektu, který vykonával Autorský dozor 
stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“? 

B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost subjektu, který vykonával 
Autorský dozor stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 
Holešova“? 
2. Cca dne 26. 10. 2021 stavební úřad oznámil zahájení řízení o nařízení odstranění stavby, respektive 
nařízení obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 
A. Oznámila tuto skutečnost Obec Kostelec u Holešova subjektu, který vykonával Technický dozor 
stavebníka stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 

Holešova“?legal 

B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost subjektu, který vykonával 
Technický dozor stavebníka stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ ? 
3. Cca dne 26. 10. 2021 stavební úřad oznámil zahájení řízení o nařízení odstranění stavby, respektive 
nařízení obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 



Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

A. Oznámila tuto skutečnost Obec Kostelec u Holešova subjektu, který stavbu realizoval, tj. 
zhotoviteli stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? 

B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost zhotoviteli stavby 
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? 
4. Cca dne 26. 10. 2021 stavební úřad oznámil zahájení řízení o nařízení odstranění stavby, respektive 

nařízení obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 
A. Kdy bylo doručeno Obci Kostelec u Holešova podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění 
stavby, respektive nařízení obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT 
školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u 
Holešova ? 
5. V návaznosti na podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění stavby, respektive nařízení 
obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 
Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova z října 2021, společnost 
NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 
A. Podala Obec Kostelec u Holešova (k místně příslušnému stavebnímu úřadu) žádost o dodatečné 
povolení stavby ? 

B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova podala (k místně příslušnému stavebnímu úřadu) 
žádost o dodatečné povolení stavby? 

6. V návaznosti na podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění stavby, respektive nařízení 
obnovení předchozího stavu stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 
Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova z října 2021, společnost 
NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: 
A. U kterého subjektu objednala Obec Kostelec u Holešova projektovou dokumentaci k 

dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 
Holešova“ ? 

B. Kdy objednala Obec Kostelec u Holešova projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení 
stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ?  

C. Kdo zpracoval projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní 
kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? 

D. Které autorizované osoby dle Zákona č. 360/1992 Sb. (VYJMENUJTE VŠECHNY) zpracovaly 

projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT 
školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? 

E. Které autorizované osoby dle Zákona č. 360/1992 Sb. (VYJMENUJTE VŠECHNY) opatřily 
autorizačním razítkem projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce 
školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? 

 
tak, že v souladu s § 15 odst. 1 InfZ a § 67 a násl. správního řádu, se výše citovaná žádost v bodě 1, 
2, 3, 4 a 6 odmítá. 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 jste podali žádost o poskytnutí informací dle zákona InfZ,, ve které jste požadovali 
totožné informace jako v žádosti ze dne 7.12.2021, vyřízené rozhodnutím č.j. OUKUH-1361/2021. V 

textové části žádosti ze dne 22.12.2021 jste, stejně jako v žádosti ze dne 7.12.2021, uvedli název 
správního řízení, které neexistuje a v žádosti ze dne 22.12.2021 byl název správního řízení v textové 
části žádosti v rozporu s doloženými přílohami. Proto jste byli vyzváni k upřesnění Vaší žádosti.  

Na základě Vaší odpovědi na výzvu k upřesnění žádosti doručené do datové schránky obce 30.12.2021 
Vám byly informace v této žádosti uvedené pod body 1, 2, 3, 4 a 6 poskytnuty dokumentem č.j. 
OUKUH-022/2022, odeslaným do datové schránky dne 06.01.2022.  

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/


Informaci zde uvedenou pod bodem 5, která v žádosti ze dne 22.12.2021 uvedena nebyla, Vám nyní 
poskytujeme. 

 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle § 16 odst. 1 InfZ a v souladu s § 83 odst. 1 správního řádu podat do 15 

dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí odvolání ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím 
Obecního úřadu v Kostelci u Holešova. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet ode dne následujícího 
po dni doručení tohoto rozhodnutí. 
 

 
 

RNDr. Marcela Pospíšilíková 

starostka obce        otisk úředního razítka  

podepsáno elektronicky  


